
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.267.2023 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2023 r. Dz. U. 
poz.40) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (JT z 2022 r Dz. U. 
poz. 1634), Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2023 nr XXXVII.230.2022 z dnia 29 grudnia 2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 145 292,01 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach: 24 383 813,05 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 64 422,01 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 80 870,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach: 34 580 773,45 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 10 196 960,40 zł, który 
zostanie pokryty: 

- z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5 767 106,94 zł 

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 350 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bankowych budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 079 853,46 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Budżetu Gminy Mędrzechów na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 11 dotacje udzielane z budżetu na 2023 rok, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5788



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady  Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5788



Strona 1 z 3

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLIV.267.2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 288 974,30Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 300,00 290 274,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 288 974,30Pozostała działalność 0,00 1 300,00 290 274,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00 0,00 1 300,00 2 300,00

750 54 477,00Administracja publiczna 0,00 150,00 54 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 36 074,00Urzędy wojewódzkie 0,00 50,00 36 124,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 100,00 0,00 50,00 150,00

75023 18 403,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100,00 18 503,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 400,00 0,00 100,00 500,00

755 0,00Wymiar sprawiedliwości 0,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75501 0,00
Centralne administracyjne jednostki wymiaru  
sprawiedliwości i prokuratury 0,00 40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5788



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2440 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

756 2 372 869,58
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 1 500,00 2 374 369,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 38 670,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 1 500,00 40 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 6 000,00 0,00 1 500,00 7 500,00

758 7 420 768,00Różne rozliczenia 0,00 928,00 7 421 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 3 712,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 928,00 4 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 3 712,00 0,00 928,00 4 640,00

801 488 684,03Oświata i wychowanie 0,00 5 272,01 493 956,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 23 500,00Szkoły podstawowe 0,00 5 118,03 28 618,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 118,03 5 118,03

80153 27 087,03
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 153,98 27 241,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 27 087,03 0,00 153,98 27 241,01

853 666 354,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 120,00 672 474,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5788



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

85395 666 354,00Pozostała działalność 0,00 6 120,00 672 474,00

50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 50 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 8 480,00 0,00 6 120,00 14 600,00

14 164 511,04razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 55 270,01 14 219 781,05

majątkowe

020 24 800,00Leśnictwo 0,00 7 302,00 32 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 24 800,00Gospodarka leśna 0,00 7 302,00 32 102,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 24 800,00 0,00 7 302,00 32 102,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 62 720,00 62 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 62 720,00 62 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 0,00 0,00 62 720,00 62 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5788



Strona 4 z 3

10 074 010,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 90 022,00 10 164 032,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 238 521,04

50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 50 000,00

0,00 24 383 813,05145 292,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5788



załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLIV.267.2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 239 178,00 39 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 178,00 39 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 162 871,00 162 871,00 162 871,00 0,00 162 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 871,00 160 871,00 160 871,00 0,00 160 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 162 871,00 162 871,00 162 871,00 0,00 162 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 871,00 160 871,00 160 871,00 0,00 160 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 600 332,58 2 600 332,58 2 468 332,58 2 031 558,00 436 774,58 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 102,00 4 102,00 4 102,00 0,00 4 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 434,58 2 604 434,58 2 472 434,58 2 031 558,00 440 876,58 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 152,00 136 152,00 11 152,00 0,00 11 152,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 990 284,58 1 990 284,58 1 983 284,58 1 647 781,00 335 503,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 993 234,58 1 993 234,58 1 986 234,58 1 647 781,00 338 453,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5788



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 319 185,00 106 685,00 91 685,00 21 500,00 70 185,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 185,00 156 685,00 131 685,00 21 500,00 110 185,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 301 685,00 101 685,00 86 685,00 21 500,00 65 185,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 685,00 151 685,00 126 685,00 21 500,00 105 185,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 944 151,36 6 196 651,36 6 003 245,36 4 931 580,36 1 071 665,00 0,00 193 406,00 0,00 0,00 0,00 3 747 500,00 3 747 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 196,03 6 046,03 6 046,03 0,00 6 046,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 956 347,39 6 202 697,39 6 009 291,39 4 931 580,36 1 077 711,03 0,00 193 406,00 0,00 0,00 0,00 3 753 650,00 3 753 650,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 170 716,04 3 423 216,04 3 303 432,04 2 980 684,04 322 748,00 0,00 119 784,00 0,00 0,00 0,00 3 747 500,00 3 747 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 268,03 5 118,03 5 118,03 0,00 5 118,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 181 984,07 3 428 334,07 3 308 550,07 2 980 684,04 327 866,03 0,00 119 784,00 0,00 0,00 0,00 3 753 650,00 3 753 650,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 64 605,00 64 605,00 64 605,00 0,00 64 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 533,00 65 533,00 65 533,00 0,00 65 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 666 354,00 666 354,00 594 176,00 19 000,00 575 176,00 0,00 22 178,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 474,00 672 474,00 594 176,00 19 000,00 575 176,00 0,00 28 298,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 666 354,00 666 354,00 594 176,00 19 000,00 575 176,00 0,00 22 178,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 474,00 672 474,00 594 176,00 19 000,00 575 176,00 0,00 28 298,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 720,00 64 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 720,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 720,00 64 720,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 720,00 64 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 720,00 64 720,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 096 625,81 12 921 663,81 11 616 357,35 7 439 616,00 4 176 741,35 470 331,00 594 791,46 50 000,00 0,00 190 184,00 19 174 962,00 19 174 962,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 138,03 66 268,03 50 148,03 0,00 50 148,03 10 000,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 70 870,00 70 870,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 221 763,84 12 985 931,84 11 664 505,38 7 439 616,00 4 224 889,38 480 331,00 600 911,46 50 000,00 0,00 190 184,00 19 235 832,00 19 235 832,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5788



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 087,03 27 087,03 27 087,03 0,00 27 087,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,98 153,98 153,98 0,00 153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 241,01 27 241,01 27 241,01 0,00 27 241,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 27 087,03 27 087,03 27 087,03 0,00 27 087,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,98 153,98 153,98 0,00 153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 241,01 27 241,01 27 241,01 0,00 27 241,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 099 677,63 2 099 677,63 451 585,63 212 689,06 238 896,57 0,00 1 648 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,98 153,98 153,98 0,00 153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 099 831,61 2 099 831,61 451 739,61 212 689,06 239 050,55 0,00 1 648 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5788



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLIV.267.2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r.
Wydatki majątkowe Gminy Mędrzechów na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00212 500,00 222 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 210 000,00200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

200 000,00 10 000,00 210 000,00

Samochód  OSP - Wójcina 200 000,00 10 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 150,003 747 500,00 3 753 650,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150,00 3 753 650,003 747 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 000,00 6 150,00 991 150,00

Modernizacja  i remont obiektów oświatowych na terenie gminy  
Mędrzechów 985 000,00 6 150,00 991 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 720,000,00 64 720,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 64 720,00 64 720,000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 62 720,00 62 720,00

Renowacja kamiennej figury "Najświętrze Serce Pana Jezusa" w  
Kupieninie wraz z przynależnym ogrodzeniem 0,00 62 720,00 62 720,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

Renowacja kamiennej figury "Najświętrze Serce Pana Jezusa" w  
Kupieninie wraz z przynależnym ogrodzeniem

0,00 2 000,00 2 000,00

19 374 962,00 19 455 832,0080 870,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5788



Dział Rozdział Określenie Rodzaj wydatku
Rodzaj dotacji z 

budżetu

dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną gaz i wodę

147 331,00 0,00

40002 Dostarczanie wody
Dotacja 

podmiotowa
147 331,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 147 331,00

600 Transport i łączność 200 000,00 0,00

60014
Drogi Publiczne 

Powiatowe
Dotacja celowa 200 000,00 0,00

w tym:
wydatki 

majątkowe
200 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

12 500,00 225 000,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

Dotacja celowa 12 500,00

w tym:
wydatki 

majątkowe
12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa 225 000,00

wydatki bieżące 0,00 15 000,00

wydatki 

majątkowe
0,00 210 000,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
2 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
Dotacja celowa 2 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
230 000,00 0,00

92116
Biblioteki - Biblioteka 

publiczna Mędrzechów

Dotacja 

podmiotowa
230 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 230 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 88 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące JST 

zlecone innym 

jednostkom

0,00 88 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 88 000,00

OGÓŁEM 

DOTACJE
591 831,00 313 000,00

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Mędrzechów w 2023 roku

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Mędrzechów    

nr XLIV.267.2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5788


	UCHWAŁA NR XLIV.267.2023 RADY GMINY  MĘDRZECHÓW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-04T10:18:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




